

Rada Gminy Iłów  
96-520 IŁÓW  
pow.: Sochaczew, woj. mazowieckie

① P. K. Feliniak. OR  
16.03.2021

Brzozów 09.03.2021

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie
Wpł. dn. 2021-03-16
Skierowano L. dz. 4265/2021

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie  
Starosta Sochaczewski Jolanta Gonta  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65  
96-500 Sochaczew

### PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZOZÓW STARY

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, jako Radny Gminy Iłów i Sołtys, a zarazem przedstawiciel mieszkańców miejscowości Brzozów Stary wnoszę petycję w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3807W w miejscowości Brzozów Stary. Proszę o udzielenie informacji zgodnie z Ustawą o dostępie do informacji publicznej.

Jako przedstawiciel mieszkańców apeluję do władz powiatu i Pana Wójta Gminy Iłów o uwzględnienie w najbliższych planach inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania pobocza w formie chodnika dla pieszych. Wg ustaleń z wcześniejszego okresu po stronie Gminy Iłów jest wykonanie dokumentacji projektowej w/w chodnika. Ustalenia te potwierdziła na XXXIII Sesji Rady Gminy Iłów z dnia 17.12.2020r., Radna Powiatowa Pani Aneta Roskosz (wypowiedź Pani Radnej dostępna na stronie [www.ilow.pl](http://www.ilow.pl) w System Rada w zakładce Transmisja i nagrania od 1:45:56 do 1:52:00).

Z każdym rokiem na tym obszarze wzrasta liczba osób korzystających z drogi. Fakt ten powoduje nieustanne zwiększenie się natężenia ruchu samochodowego. Oprócz samochodów, codziennie tędy podążają piesi: dorośli oraz dzieci, którzy zmierzają do szkoły, sklepu, kościoła, banku czy punktu aptecznego a także na przystanek autobusowy. Budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi. Życia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe, a każde życie uratowane poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. Jako przedstawiciel lokalnej społeczności proszę Zarząd Powiatu o niezwłoczne rozpoczęcie procedur w porozumieniu

z władzami Gminy Iłów, zmierzających do budowy w/w chodnika. Pozytywne rozpatrzenie petycji a także podjęcie działań przez Starostwo Powiatowe w Sochaczewie i Gminę Iłów, zmierzających do wykonania w/w inwestycji, gdzie po stronie samorządu gminnego było by wykonanie projektu chodnika, na pewno będzie pozytywnie przyjęte przez mieszkańców nie tylko Brzozowa Starego.

Proszę także o informowanie Rady Gminy Iłów o podjętych działaniach i przekazanie petycji do odpowiednich organów na szczeblu powiatowym.

Liczę także, na wsparcie tej inicjatywy przez radne powiatowe (Panią Anetę Roskosz i Panią Wandę Dragan), tym bardziej że Pani Aneta Roskosz zapewniała na w/w Sesji Rady Gminy Iłów o swoim poparciu dla budowy chodnika, a także o ważności uzgodnień pomiędzy Gminą Iłów a Powiatowym Zarządem Dróg w Sochaczewie, odnośnie w/w inwestycji. Wierzę, że znajdą się środki zarówno w budżecie Gminy Iłów jak i Powiatu Sochaczewskiego na jak najszybsze wykonanie tego ważnego pieszego ciągu komunikacyjnego.

Proszę także o ustosunkowanie się do wypowiedzi Pani Radnej Anety Roskosz.

z poważaniem,

Do wiadomości:

1. Wójt Gminy Iłów Jan Kraśniewski;
2. Rada Gminy Iłów;
3. Pan Andrzej Kierzkowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie;
4. Pani Wanda Dragan – Radna Rady Powiatu w Sochaczewie;
5. Pani Aneta Roskosz – Radna Rady Powiatu w Sochaczewie;
6. Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie;
7. Skarbnik Urzędu Gminy w Iłowie Pani Agnieszka Brzeska;